/c. 304r/ 41a 
In detto collonello non sortì mai, per quanto sappiasi, l’immunità de’ 12 figli. 

42a 
Vi sono soltanto i beni ecclesiastici della parrochia d’antico acquisto, de’ quali non pare si tiene 
presso la Comunità alcun registro, siccome a di lei sollievo non profittano in conto alcuno sì per 
le regie come per le comunali tasse; e pagano soltanto da qualche anno a questa parte la 
colonica, per quanto sentesi a dire, consistendo in biolche ventisette circa le medesime. 

43a 
Non si sa qual metodo si tenga ne’ riparti eccetera l’esazione della colonica perché in essi non se 
ne ingerisce la Comunità. 

44a 
Non essendovi nel territorio altra sorte di beni ecclesiastici fuorché quelli di sopra notati della 
parrocchia, così non sì dà ragione d’altra classe di fondi di confraternite od altre pie instituzioni. 
/c. 304v/ E quelli della parrochia godono le sovranotate esenzioni dai carichi regi e comunali, 
come si è detto di sopra.  

45a 
Tutti i fondi del territorio pagano egualmente, alla riserva dei parrochiali. 

46a 
Anche per questo quesito si riferisce alli due precedenti. 

47a 
Non ha il colonello di Bocchere verun altra rappresentanza da umiliare /c. 305r/ ed opportuno a 
rappresentarsi e suggerirsi della propria Comunità e per il migliore pubblico e regio servizio. 
Segno + di Giovanni Lombardini reggente, col quale eccetera  
Francesco Bologna reggente, col quale eccetera 
io Giuseppe Antonio Milani curato attesto haver veduto i due nominati reggenti a sottoscriversi 
e sottosegnarsi di proprio pugno. 
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/c. 306r/ <Una copia del testo che segue si trova alle cc. 332r-333v, che vengono tralasciate> (Copia) 
Die veneris seconda mensis septembris de anno 1757 
Census constitutus per dominum auxiliatorem Alexandrum Tonoli et venditus hominibus, sive 
columnelli 
Buchareorum cum principali fideiussione  
Ioseph Guidi nottarius rogatus 

/c. 307r/ (Copia) 
Census constitutus per dominum auxiliatorem Alexandrum Tonoli et venditus hominibus 
comunis, sive columnelli Bucharearum cum principali fideiussione 
In Christi nomine amen: indictione secunda regnante invictissima ac felicissima domina domina 
Maria Theresia Hongariae et Bohemiae regina imperatrix etcetera. 
Die vero veneris secunda mensis septembris Buccharearum, astantibus domi infrascripti domini 
doctoris Zanucchi, praesentibus Tommaso Baroni filio quondam Antonii, qui tactis scripturis 
etcetera de cognitione etcetera iuravit, Octavio Viera filio quondam Joseph et Francesco Maria 
Todeschini filio quondam Bartolmeo testibus ambobus habitatoribus Bucharearum 
praedictarum, notis, et idoneis, atque adhibitis etcetera. 
Ibi igitur dominus auxiliator Alexander Tonoli filius quondam domini Federici ex loco 
Guidizzoli, et habitator etcetera, per se et haeredes suos inherendo constitutionibus pontificiis et 
ordinibus super censibus emanatis, de quibus partes plenam et claram scientiam habere 
declararunt ita ut quidquid appositum contra eas pro non apposito, et quidquid apponendum 
pro apposito habeat etcetera omnique alio meliori et validiori modo quo potuit et potest modo 
etcetera ipse Tonoli constituit, creavit et imposuit annum censum, et redditum librarum 
parvarum Mantuae sexaginta ad ratione quinque pro quolibet centenario, et anno etcetera. 
Super una eius petia terrae arativa, vineatica et moriva bubulcharum trium circiter sita in 
territorio Guidizzoli praedicti contrada Piopellarum, cui coheret a mane reverendus dominus 
dominus Petrus Cherubini, a sero Petrus Maria Guarnieri, ac alii, a monte via communis, et a 
meridie vicinatus, salvis etcetera siqui etcetera. Et super fructibus et redditibus illius 
praesentibus et futuris dictus Tonoli dixit et declaravit eadem petia terrae, esse de sui natura 
idonea, capace, et suficiente ad supportandum dictum censum liberamque exemptam a 
quocumque onere et fideicomisso tam etcetera quam etcetera a quavis alia obligatione esse 
propria ipsius constituentis ratione utriusque dominus, ac talem promittit manutenere, quosque 
fuerit facta praesentis census liberatio etcetera. 
Quem annum censum ius et facultatem singulis annis habendi, exigendi etcetera iure proprio 
ipse Tonoli dedit, vendidit, cessit et mandavit. 
/c. 307v/ Domino domino excellentissimo doctore phisico Bonaventura Zanucchi, Joanni Maltini, 
Ambrosio Gritti Joseph Zecchini, et Joannis Baptistae Schinelli alias Pulimino omnibus de 
Gubernio hoc anno hominum, et comunis sive columnelli Bucharearum praesentibus, et 
acquirentibus pro eodem, et successoribus in illo etcetera.  
Praetio parvarum librarum Mantuae, mille bis centum ut supra etcetera.